
 
                              Uchwała nr 1/2007 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr7 
w Legionowie 

z dnia 16.01.2007r. 
w sprawie zatwierdzenia wyników nauczania i zachowania  

za I semestr r. szk. 2006/2007 
 
 Na podstawie art. 41 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty ( tekst jednolity z Dz.U. z 2004r., nr 256, poz. 2572 ze zmianami )  
Rada Pedagogiczna postanawia: 
 

§ 1 
 

Zatwierdzić wyniki nauczania i zachowania za I sem r. szk. 2006/2007 uczniów 
Szkoły Podstawowej nr7 w Legionowie: 

 
Razem uczniów     -  1048 
Klasyfikowanych  -  1048 
Liczba uczniów zdających egzamin klasyfikacyjny  - 1 
 
Liczba uczniów z ocenami ndst      – 6 
w tym :  z 1 oceną ndst                   – 3 
              z 2 ocenami ndst               – 3 
              z 3 i więcej ocenami ndst  – 0 
 
Szczegółowe wyniki klasyfikacji są zawarte w dziennikach lekcyjnych, a w ujęciu zbiorczym 
w protokołach z rad klasyfikacyjnych. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                                                Rady Pedagogicznej 
 
 
 
 
 
 

 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 

                           Uchwała nr 2/2007 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr7 

w Legionowie 
z dnia 14.05.2007r. 

w sprawie nowelizacji Statutu Szkoły  
 
 Na podstawie art. 60 ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty  
(Dz.U. z 2004r. nr 69, poz. 624 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia9 lutego 2007r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. nr 35 z dnid 27 lutego 
2007r. poz.222) 
 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr7 w Legionowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się nowelizację Statutu dotyczącą zmian praw i obowiązków uczniów z 
uwzględnieniem obowiązków w zakresie: 
 
1. Udziału w zajęciach edukacyjnych, przygotowania się do nich oraz właściwego 
zachowania w ich trakcie; 
2. Usprawiedliwiania w określonym terminie i formie nieobecności na zajęciach 
edukacyjnych; 
3. Dbania o schludny wygląd oraz noszenia odpowiedniego stroju; 
4. Warunków korzystania z telefonów komórkowych i innych urządzeń elektronicznych na 
terenie szkoły; 
5. Właściwego zachowania wobec nauczycieli i innych pracowników szkoły oraz pozostałych 
uczniów. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§ 3 
Traci moc Statut z listopada 2006r. 

§ 4 
 

Załącznik do Uchwały stanowi zmieniona treść Statutu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                                                Rady Pedagogicznej 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 

                              Uchwała nr 3/2007 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr7 

w Legionowie 
z dnia 14.06.2007r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji i promocji  
za r. szk. 2006/2007 

 
 Na podstawie art. 41 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty ( tekst jednolity z Dz.U. z 2004r., nr 256, poz. 2572 ze zmianami )  
Rada Pedagogiczna postanawia: 
 

§ 1 
 

Zatwierdzić wyniki klasyfikacji i promocji za r. szk. 2006/2007 uczniów Szkoły 
Podstawowej nr7 w Legionowie: 

 
Razem uczniów     -  1043 
Klasyfikowanych  -  1042 
Liczba uczniów nieklasyfikowanych - 1 
Liczba uczniów zdających egzamin klasyfikacyjny  - 1 
Liczba uczniów promowanych – 1040 
Liczba uczniów niepromowanych - 3 
 
Liczba uczniów do świadectw z wyróżnieniem - 131 
 
Szczegółowe wyniki klasyfikacji i promocji  są zawarte w dziennikach lekcyjnych, a w ujęciu 
zbiorczym w protokołach z rad klasyfikacyjnych. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                                                Rady Pedagogicznej 
 
 
 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

